
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (ГБПОУ СРСК) 

Россия, 356531 Ставропольский край, г. Светлоград, ул. Транспортная, 25

От 22.01.2019 года
Приказ

На основании заседания стипендиальной комиссии ГБПОУ СРСК
Приказываю:

1. Прекратить выплату социальной стипендии следующим студентам: 
Группа 414
Хадееву Владимиру Владимировичу -  с 26.01.2019 г.
Группа 216
Кухареву Данилу Александровичу -  с 30.01.2019 г.

№03 -к

Директор колледжа А.Д.Шаповалов




